
 
  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

   

SPRENDIMAS 

DĖL LAISVĖS KOVŲ ĮAMŽINIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR VEIKLOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-221 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Laisvės kovų įamžinimo komisiją: 

Jūratė Čypienė – Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Rokiškio skyriaus narė, 

komisijos pirmininkė; 

Algis Kazulėnas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys, Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjungos Rokiškio skyriaus narys; 

Audronė Gavėnienė – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji specialistė; 

Dijana Meškauskienė – Rokiškio krašto muziejaus Obelių laisvės kovų istorijos skyriaus 

specialistė; 

Egidijus Vilimas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys, istorikas, visuomenininkas; 

Valius Kazlauskas – Rokiškio krašto muziejaus Obelių laisvės kovų istorijos skyriaus vedėjas; 

Vytautas Saulis – savivaldybės tarybos narys; 

Lina Zolubienė – bendruomeninių organizacijų tarybos narė; 

Austėja Kepenytė – Rokiškio Juozo Tumo Vaižganto gimnazijos moksleivė; 

Antanas Trumpa – Rokiškio Juozo Tumo Vaižganto gimnazijos moksleivis; 

Justina Dudonytė – Kamajų Antano Strazdo gimnazijos moksleivė; 

Karolina Žeimytė – Juodupės gimnazijos moksleivė; 

Gustas Pranskūnas – Pandėlio gimnazijos moksleivis; 

Rokas Žiaugra – Pandėlio gimnazijos moksleivis. 

2. Patvirtinti Laisvės kovų įamžinimo komisijos veiklos nuostatus (pridedama).  

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 29 d. 

sprendimą Nr. TS-207 ,,Dėl Laisvės kovų įamžinimo komisijos sudarymo ir veiklos nuostatų 

patvirtinimo“.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas   

 

                                                                                      

 

Audronė Gavėnienė 

 


